令和２年５月２１日

保護者の皆様

京都市立仁和小学校

校長  鳥屋原 学

学校再開後の登校について

平素より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。現在，６

月１日からの学校再開に向け，取り組みを進めております。学校再開後，しばらくは学級を２班に

分割し，登校日・登校時間を分散する等，感染拡大防止を図りながら教育活動を進めていくという

方針が教育委員会から示されています。

その登校の分け方ですが，本校では登下校の安全も考慮に入れ，町別単位で A班，B班に分けて

行います。登校する日にち，時間等の詳しいことは，詳細が分かり次第，学校ホームページ，プリ

ント等にてお知らせをします。取り急ぎ，班分けについてお知らせいたします。

B班

通し番号 町名

3 大西町（宮北）・大西町（甲）

12 堀川町（北・中・南）

13 北町（中）

14 北町（南）

16 突抜町

22 三軒町（東・新・中・北・本）

25 四番町（北）

27 四番町（南）

29 鳳瑞町（北・西）

30 二番町（東・西）

31 三番町（北・南）

32 利生町（東）

32’ 利生町（南）

33 六番町・七番町（北）

35 鳳瑞町（東・元北・中）

36 鳳瑞町（元南・南・新生）

38 西東町（本）

39 西東町（東・西）

40 長門町

41 稲葉町

A班

通し番号 町名

1 新建町・東竪町

2 大東町（甲）・大上之町

4 大西町（北・新開・乙）・大東町（乙）

6 下横町（中・南・東・西）・下竪町（乙）

7 選仏寺町（北・南）

8 北町（北）

9 西上之町（北）・下竪町（甲）

10 西上之町（南）（９に合体）

11 川瀬町（９に合体）

15 行衛町（西・東）・大宮町

17 下之町

18 天満屋町

19 仲之町（甲・乙）

20 三助町（西・南・東・北）

21 西町・東町・三軒町（西）（２４と登校合体）

23 三軒町（サンクタス北野）

24 一番町（２１と登校合体）

26 D・F（ディオフェルティ）北野東

28 五番町・五番町（新）

34 七番町（元・中央）

37 鳳瑞町（新）

（      ）さんは，（町名    ）なので，

（ A班 ・ B班 ）です。

マーカー部分

※学校再開後に必要になる書類ですので，必ず保管を！